# BOLETIN ECLESIASTICO

DEL

## OBISPADO DE OSMA.

Se publica el 1.º 10 y 20 de cada mes. Se suscribe en la Secretaría de Cámara y Gobierno á 6 rs. trimestre. Se vende á real el número suelto. No serán atendidas las reclamaciones de números, pasados 15 dias desde la publicacion del respectivo. Toda comunicacion se dirigirá: *Al Director del BOLETIN ECLESIASTICO del Obispado de Osma.*

*Concluye la Alocucion que se empezó á insertar en el número anterior.*

In tanta igitur Ecclesiæ ruina, omniumque jurium eversione Nos, qui ipsius Ecclesiæ, et justitiæ causam pro supremi Apostolici Nostri ministerii, officio studiosissime tueri, defendere et vindicare debemus, nullo certe modo silere possumus. Itaque in hoc amplissimo vestro conventu Nostram extollimus vocem, et commemoratam legem auctoritate Nostra Apostolica reprobamus, damnamus, eamque omnino irritam, et nullam declaramus. Ipsi autem legis auctores, et fautores sciant se misere incidisse in ecclesiasticas pœnas, et censuras, quas Sacri Ca-

En medio, pues, de tan grande calamidad para la Iglesia y de la subversion de todo derecho, no podemos á la verdad guardar silencio Nos, que en cumplimiento de Nuestro supremo ministerio apostólico tenemos la obligacion de proteger, sostener y defender con el mayor ahinco la causa de la misma Iglesia y de la justicia. Por lo mismo levantamos Nuestra voz en medio de esta vuestra novilísima asamblea, y con Nuestra autoridad apostólica reprobamos, condenamos y declaramos completamente nula y de ningun valor y efecto la ley antes expresada. Y por lo que hace á los autores y fautores de dicha ley, sepan que *ipso facto* han in-

nones, Apostolicæ Constitutiones et Generalium Conciliorum Decreta, ipso facto incurrendas infligunt contra Ecclesiæ, ejusque jurium, ac bonorum usurpatores, et invasores. Paveant insuper et contremiscant hi acerrimi Ecclesiæ hostes, ac pro certo habeant, gravissimas, severissimasque eis a Deo Ecclesiæ Sanctæ auctore et vindice pœnas parari, nisi vere pœnitentes redierint ad cor, et illata eidem Ecclesiæ damna resarcire, ac reparare studuerint, quemadmodum Nos vel maxime optamus et a miserationum Domino humiliter enixeque exposcimus. Hac autem occasione sciatis velimus, Venerabiles Fratres, mendacem quemdam libellum gallice scriptum et Parisiis recens editum fuisse, quo cum summa perfidia, et impudentia in lectoris animum dubia insinuantur, ut luctuosissimæ rerum in Mexico vicissitudines huic Apostolicæ Sedi aliquo modo attribuendæ sint. Quod quidem quam falsum, quam absurdum sit, omnes certe noscunt, atque id luce clarius apparet, inter alia documenta ex epistola Nobis die XVIII superioris mensis Junii ab infelicissimo Maximiliano in carcere scripta antequam indignam et crudelem mortem obiret.